EDITAL nº 009
de 05 de fevereiro de 2013

EDITAL DE MATRÍCULA – 10ª CHAMADA 2013/1
VESTIBULAR/VERÃO/ACAFE

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, e Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições, e

tendo em vista a desistência de candidatos classificados no Vestibular de Verão/ACAFE – 2013/1,
CONVOCAM para comparecerem à Unidade de Apoio onde o curso está vinculado, a fim de

efetuarem matrícula nos dias 05, 06 ou 07 de fevereiro de 2013, no horário das 09h às 11h, das

14h as 17h ou das 18h as 20h, o seguinte vestibulando, pela ordem numérica da listagem

ACAFE/UNIPLAC:

CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL
72- Sarah Precht e Souza

O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,

sendo chamados novos candidatos, sempre pela seqüência numérica da lista Vestibular

ACAFE/2013/1-UNIPLAC.

Lages, 05 de fevereiro de 2013

                      Ivone Catarina Freitas Buratto                         Vera Rejane Coelho

         Secretária Acadêmica                                 Pró-Reitora de Ensino
            Portaria nº 025/09                                        Portaria nº 084/12